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Дистанция 1 Мужчины, 200m Вольный стиль Мужчины
08.11.2015 - 10:00 Результаты Предварительный
РР 1:40.08 ИЗОТОВ Данила Стамбул (TUR) 13.12.2009
РРЮ 1:45.75
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КРАСНЫХ Александр 1995 мсмк Республика Татарстан +0,62 1:44.57 мс 858 A
25m: 11.90 11.90 75m: 38.42 13.38 125m: 1:05.08 13.31 175m: 1:31.56 13.22
50m: 25.04 13.14 100m: 51.77 13.35 150m: 1:18.34 13.26 200m: 1:44.57 13.01

2. АНДРУСЕНКО Вячеслав 1992 змс Санкт-Петербург +0,75 1:44.69 мс 855 A
25m: 11.90 11.90 75m: 38.23 13.35 125m: 1:05.00 13.14 175m: 1:31.63 13.47
50m: 24.88 12.98 100m: 51.86 13.63 150m: 1:18.16 13.16 200m: 1:44.69 13.06

3. ПОПКОВ Александр 1994 змс Санкт-Петербург +0,69 1:45.07 мс 845 A
25m: 11.25 11.25 75m: 36.93 13.02 125m: 1:03.77 13.52 175m: 1:31.72 14.06
50m: 23.91 12.66 100m: 50.25 13.32 150m: 1:17.66 13.89 200m: 1:45.07 13.35

4. ЛОБУЗОВ Артём 1991 мсмк Москва +0,64 1:45.21 мс 842 A
25m: 11.89 11.89 75m: 38.79 13.53 125m: 1:05.66 13.33 175m: 1:32.38 13.40
50m: 25.26 13.37 100m: 52.33 13.54 150m: 1:18.98 13.32 200m: 1:45.21 12.83

5. ПОЛИЩУК Михаил 1989 змс Москва +0,70 1:45.35 мс 839 A
25m: 11.63 11.63 75m: 38.07 13.38 125m: 1:05.07 13.57 175m: 1:32.26 13.53
50m: 24.69 13.06 100m: 51.50 13.43 150m: 1:18.73 13.66 200m: 1:45.35 13.09

6. СУРКОВ Степан 1994 мсмк Волгоградская область +0,74 1:45.92 мс 825 A
25m: 11.91 11.91 75m: 38.54 13.51 125m: 1:05.43 13.53 175m: 1:32.83 13.73
50m: 25.03 13.12 100m: 51.90 13.36 150m: 1:19.10 13.67 200m: 1:45.92 13.09

7. ДОВГАЛЮК Михаил 1995 мс Москва +0,74 1:45.96 мс 824 ?
25m: 11.99 11.99 75m: 38.18 13.12 125m: 1:05.33 13.60 175m: 1:33.02 13.71
50m: 25.06 13.07 100m: 51.73 13.55 150m: 1:19.31 13.98 200m: 1:45.96 12.94

КЛЮКИН Александр 1993 мс Новосибирская область +0,75 1:45.96 мс 824 ?
25m: 11.57 11.57 75m: 37.50 13.17 125m: 1:04.21 13.46 175m: 1:32.10 14.12
50m: 24.33 12.76 100m: 50.75 13.25 150m: 1:17.98 13.77 200m: 1:45.96 13.86

ФЁДОРОВ Александр 1994 мс Санкт-Петербург +0,65 1:45.96 мс 824 ?
25m: 11.89 11.89 75m: 38.86 13.75 125m: 1:05.82 13.51 175m: 1:32.99 13.78
50m: 25.11 13.22 100m: 52.31 13.45 150m: 1:19.21 13.39 200m: 1:45.96 12.97

10. ЕРМАКОВ Дмитрий 1993 мсмк Москва +0,71 1:46.18 мс 819 R
25m: 11.62 11.62 75m: 38.26 13.44 125m: 1:05.51 13.68 175m: 1:32.82 13.57
50m: 24.82 13.20 100m: 51.83 13.57 150m: 1:19.25 13.74 200m: 1:46.18 13.36

11. ЛАГУНОВ Евгений 1985 змс Санкт-Петербург-Архангельская +0,70 1:46.25 мс 818
25m: 11.40 11.40 75m: 38.05 13.50 125m: 1:05.72 13.87 175m: 1:33.14 13.53
50m: 24.55 13.15 100m: 51.85 13.80 150m: 1:19.61 13.89 200m: 1:46.25 13.11

12. КУЛИКОВ Евгений 1991 мсмк Москва +0,67 1:46.33 мс 816
25m: 11.88 11.88 75m: 38.72 13.44 125m: 1:05.72 13.45 175m: 1:33.09 13.61
50m: 25.28 13.40 100m: 52.27 13.55 150m: 1:19.48 13.76 200m: 1:46.33 13.24

13. СТЕПАНОВ Станислав 1995 мс Москва +0,71 1:46.63 мс 809
25m: 11.73 11.73 75m: 38.59 13.38 125m: 1:06.02 14.07 175m: 1:33.54 13.69
50m: 25.21 13.48 100m: 51.95 13.36 150m: 1:19.85 13.83 200m: 1:46.63 13.09

14. СНЕГИРЁВ Николай 1997 мс Москва +0,81 1:46.71 мс 807
25m: 11.89 11.89 75m: 38.54 13.29 125m: 1:05.39 13.45 175m: 1:33.05 14.03
50m: 25.25 13.36 100m: 51.94 13.40 150m: 1:19.02 13.63 200m: 1:46.71 13.66

15. АЙЗЕТУЛЛОВ Евгений 1990 мсмк Санкт-Петербург +0,70 1:46.89 мс 803
25m: 11.56 11.56 75m: 37.86 13.30 125m: 1:04.78 13.37 175m: 1:32.71 14.09
50m: 24.56 13.00 100m: 51.41 13.55 150m: 1:18.62 13.84 200m: 1:46.89 14.18
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16. ШАДРИН Игорь 1997 мс Санкт-Петербург +0,71 1:47.67 мс 786
25m: 11.96 11.96 75m: 39.41 13.80 125m: 1:07.06 13.74 175m: 1:34.65 13.67
50m: 25.61 13.65 100m: 53.32 13.91 150m: 1:20.98 13.92 200m: 1:47.67 13.02

17. КАШПЕРСКИЙ Сергей 1992 мсмк Москва +0,71 1:47.74 мс 784
25m: 12.06 12.06 75m: 39.26 13.72 125m: 1:06.51 13.62 175m: 1:34.21 13.89
50m: 25.54 13.48 100m: 52.89 13.63 150m: 1:20.32 13.81 200m: 1:47.74 13.53

18. СТЕПАНОВ Елисей 1997 мс Санкт-Петербург +0,71 1:48.15 мс 775
25m: 12.07 12.07 75m: 38.83 13.50 125m: 1:06.29 13.89 175m: 1:34.82 14.39
50m: 25.33 13.26 100m: 52.40 13.57 150m: 1:20.43 14.14 200m: 1:48.15 13.33

19. ПОЛИЩУК Максим 1995 мс Москва +0,69 1:48.21 мс 774
25m: 12.31 12.31 75m: 39.69 13.90 125m: 1:07.25 13.78 175m: 1:35.03 13.72
50m: 25.79 13.48 100m: 53.47 13.78 150m: 1:21.31 14.06 200m: 1:48.21 13.18

20. МАКСУМОВ Эрнест 1997 мс Республика Татарстан +0,75 1:48.60 мс 766
25m: 12.87 12.87 75m: 40.02 13.43 125m: 1:07.53 13.67 175m: 1:35.33 13.91
50m: 26.59 13.72 100m: 53.86 13.84 150m: 1:21.42 13.89 200m: 1:48.60 13.27

21. ПРОКОФЬЕВ Александр 1997 мс Москва +0,65 1:48.96 мс 758
25m: 12.03 12.03 75m: 39.14 13.70 125m: 1:07.30 14.17 175m: 1:35.50 14.03
50m: 25.44 13.41 100m: 53.13 13.99 150m: 1:21.47 14.17 200m: 1:48.96 13.46

22. ДЕГТЯРЁВ Егор 1992 мсмк Москва +0,78 1:49.01 мс 757
25m: 12.52 12.52 75m: 40.09 13.82 125m: 1:07.73 13.61 175m: 1:35.58 13.98
50m: 26.27 13.75 100m: 54.12 14.03 150m: 1:21.60 13.87 200m: 1:49.01 13.43

23. БУЛАХОВ Николай 1990 мсмк Краснодарский край +0,80 1:49.07 мс 756
25m: 12.14 12.14 75m: 39.28 13.80 125m: 1:07.16 14.00 175m: 1:35.54 14.32
50m: 25.48 13.34 100m: 53.16 13.88 150m: 1:21.22 14.06 200m: 1:49.07 13.53

24. АНДРЕЕВ Александр 1994 мс Санкт-Петербург +0,75 1:49.08 мс 756
25m: 12.32 12.32 75m: 39.76 14.03 125m: 1:07.26 13.75 175m: 1:35.59 14.30
50m: 25.73 13.41 100m: 53.51 13.75 150m: 1:21.29 14.03 200m: 1:49.08 13.49

25. ЛЕБАНИН Виталий 1997 мс Санкт-Петербург +0,67 1:49.25 мс 752
25m: 12.56 12.56 75m: 39.61 13.80 125m: 1:07.10 13.86 175m: 1:35.14 14.24
50m: 25.81 13.25 100m: 53.24 13.63 150m: 1:20.90 13.80 200m: 1:49.25 14.11

26. ОСИПЕНКО Александр 1995 мсмк Москва +0,60 1:49.31 мс 751
25m: 11.89 11.89 75m: 39.85 14.14 125m: 1:07.86 14.01 175m: 1:36.12 14.21
50m: 25.71 13.82 100m: 53.85 14.00 150m: 1:21.91 14.05 200m: 1:49.31 13.19

27. КАБАНОВ Артемий 1996 мс Санкт-Петербург +0,71 1:49.43 мс 748
25m: 12.23 12.23 75m: 39.62 13.76 125m: 1:07.85 14.03 175m: 1:35.90 14.01
50m: 25.86 13.63 100m: 53.82 14.20 150m: 1:21.89 14.04 200m: 1:49.43 13.53

28. ГОВАКО Валерий 1995 мс Приморский край +0,63 1:49.45 мс 748
25m: 11.85 11.85 75m: 39.14 13.62 125m: 1:07.08 13.93 175m: 1:35.66 14.29
50m: 25.52 13.67 100m: 53.15 14.01 150m: 1:21.37 14.29 200m: 1:49.45 13.79

29. СМИРНОВ Виктор 1995 мс Санкт-Петербург +0,76 1:49.49 мс 747
25m: 12.05 12.05 75m: 39.30 13.73 125m: 1:07.29 13.95 175m: 1:35.45 14.14
50m: 25.57 13.52 100m: 53.34 14.04 150m: 1:21.31 14.02 200m: 1:49.49 14.04

30. ФОМИН Владимир 1994 мс Волгоградская область +0,69 1:49.55 мс 746
25m: 11.93 11.93 75m: 40.06 14.19 125m: 1:08.62 14.02 175m: 1:36.63 13.84
50m: 25.87 13.94 100m: 54.60 14.54 150m: 1:22.79 14.17 200m: 1:49.55 12.92

31. ХОРУНЖИЙ Михаил 1999 мс Пермский край +0,76 1:49.62 мс 744
25m: 12.06 12.06 75m: 39.32 13.80 125m: 1:07.48 14.21 175m: 1:35.97 14.10

50m: 25.52 13.46 100m: 53.27 13.95 150m: 1:21.87 14.39 200m: 1:49.62 13.65

32. МУХАМЕТЗЯНОВ Эмиль 1998 мс Республика Татарстан +0,72 1:49.66 мс 744
25m: 12.44 12.44 75m: 40.15 14.04 125m: 1:08.31 13.98 175m: 1:36.37 14.07
50m: 26.11 13.67 100m: 54.33 14.18 150m: 1:22.30 13.99 200m: 1:49.66 13.29
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33. ПОПОВ Игорь 1995 мс Хабаровский край +0,80 1:49.70 мс 743
25m: 12.52 12.52 75m: 39.78 13.74 125m: 1:07.68 13.97 175m: 1:35.97 14.15
50m: 26.04 13.52 100m: 53.71 13.93 150m: 1:21.82 14.14 200m: 1:49.70 13.73

34. ЛАЗАРЕВ Артём 1992 мс Пензенская область +0,75 1:49.75 мс 742
25m: 11.85 11.85 75m: 39.48 13.43 125m: 1:07.43 14.12 175m: 1:35.97 14.14
50m: 26.05 14.20 100m: 53.31 13.83 150m: 1:21.83 14.40 200m: 1:49.75 13.78

35. СИДОРОВ Владимир 1997 мс Москва +0,65 1:49.82 мс 740
25m: 11.99 11.99 75m: 39.24 13.70 125m: 1:06.89 13.90 175m: 1:35.57 14.45
50m: 25.54 13.55 100m: 52.99 13.75 150m: 1:21.12 14.23 200m: 1:49.82 14.25

36. ЕРЁМИН Илья 1999 кмс Пензенская область +0,71 1:49.87 мс 739
25m: 11.93 11.93 75m: 39.73 14.04 125m: 1:07.91 14.00 175m: 1:36.31 14.16
50m: 25.69 13.76 100m: 53.91 14.18 150m: 1:22.15 14.24 200m: 1:49.87 13.56

37. ВАСИЛЬЕВ Антон 1997 мс Санкт-Петербург +0,67 1:49.92 мс 738
25m: 11.99 11.99 75m: 39.15 13.91 125m: 1:07.28 14.20 175m: 1:36.05 14.56
50m: 25.24 13.25 100m: 53.08 13.93 150m: 1:21.49 14.21 200m: 1:49.92 13.87

38. РЕУФ Тимур 1997 кмс Самарская область +0,67 1:49.95 мс 738
25m: 11.74 11.74 75m: 39.19 14.04 125m: 1:07.34 14.08 175m: 1:36.12 14.55
50m: 25.15 13.41 100m: 53.26 14.07 150m: 1:21.57 14.23 200m: 1:49.95 13.83

39. МАКУШКИН Антон 1992 мс Белгородская область +0,69 1:50.05 мс 736
25m: 12.10 12.10 75m: 39.27 13.78 125m: 1:07.46 14.16 175m: 1:36.07 14.31
50m: 25.49 13.39 100m: 53.30 14.03 150m: 1:21.76 14.30 200m: 1:50.05 13.98

40. ЛУТАЙ Михаил 1993 мс Кемеровская область +0,62 1:50.12 мс 734
25m: 12.01 12.01 75m: 39.90 14.07 125m: 1:08.07 13.92 175m: 1:36.30 14.04
50m: 25.83 13.82 100m: 54.15 14.25 150m: 1:22.26 14.19 200m: 1:50.12 13.82

41. ПАВЛОВ Иван 1990 мс Омская область +0,76 1:50.13 мс 734
25m: 12.08 12.08 75m: 39.62 13.99 125m: 1:07.96 14.14 175m: 1:36.38 14.27
50m: 25.63 13.55 100m: 53.82 14.20 150m: 1:22.11 14.15 200m: 1:50.13 13.75

42. ДУДИК Александр 1994 мс Краснодарский край +0,69 1:50.18 мс 733
25m: 12.25 12.25 75m: 40.15 13.97 125m: 1:08.32 13.96 175m: 1:36.49 13.96
50m: 26.18 13.93 100m: 54.36 14.21 150m: 1:22.53 14.21 200m: 1:50.18 13.69

43. МАЛЮТИН Мартин 1999 мс Омская область +0,72 1:50.29 мс 731
25m: 11.99 11.99 75m: 38.39 13.63 125m: 1:07.06 14.37 175m: 1:36.15 14.65
50m: 24.76 12.77 100m: 52.69 14.30 150m: 1:21.50 14.44 200m: 1:50.29 14.14

44. БОСЯГИН Александр 1996 мс Московская область +0,71 1:50.32 мс 730
25m: 11.79 11.79 75m: 39.19 14.03 125m: 1:07.96 14.42 175m: 1:36.45 14.24
50m: 25.16 13.37 100m: 53.54 14.35 150m: 1:22.21 14.25 200m: 1:50.32 13.87

45. КЛЕВЦОВ Артём 1995 мс Санкт-Петербург +0,64 1:50.38 мс 729
25m: 12.09 12.09 75m: 38.72 13.39 125m: 1:06.67 14.26 175m: 1:36.27 14.94
50m: 25.33 13.24 100m: 52.41 13.69 150m: 1:21.33 14.66 200m: 1:50.38 14.11

46. СОКОЛОВ Николай 1997 мс Волгоградская область +0,68 1:50.46 мс 728
25m: 12.17 12.17 75m: 39.54 13.73 125m: 1:07.35 13.94 175m: 1:36.23 14.54
50m: 25.81 13.64 100m: 53.41 13.87 150m: 1:21.69 14.34 200m: 1:50.46 14.23

47. УКРАИНСКИЙ Кирилл 1994 мс Ярославская область +0,75 1:50.48 мс 727
25m: 12.57 12.57 75m: 40.14 13.95 125m: 1:08.20 14.06 175m: 1:36.60 14.23
50m: 26.19 13.62 100m: 54.14 14.00 150m: 1:22.37 14.17 200m: 1:50.48 13.88

48. СМИРНОВ Даниил 1992 мс Москва +0,75 1:50.55 мс 726
25m: 12.62 12.62 75m: 40.10 13.75 125m: 1:08.05 14.05 175m: 1:36.65 14.40

50m: 26.35 13.73 100m: 54.00 13.90 150m: 1:22.25 14.20 200m: 1:50.55 13.90

49. ГРАДИНАРЬ Даниил 1996 мс Краснодарский край +0,64 1:50.57 мс 725
25m: 11.91 11.91 75m: 39.04 13.86 125m: 1:07.61 14.47 175m: 1:36.95 14.63
50m: 25.18 13.27 100m: 53.14 14.10 150m: 1:22.32 14.71 200m: 1:50.57 13.62
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50. ХАЛИКОВ Максим 1996 мс Санкт-Петербург +0,86 1:50.60 мс 725
25m: 12.48 12.48 75m: 40.16 14.00 125m: 1:08.10 14.10 175m: 1:36.77 14.39
50m: 26.16 13.68 100m: 54.00 13.84 150m: 1:22.38 14.28 200m: 1:50.60 13.83

51. ЕЛИСЕЕВ Евгений 1991 мсмк Москва +0,72 1:50.68 мс 723
25m: 12.21 12.21 75m: 39.69 13.88 125m: 1:08.06 14.28 175m: 1:36.76 14.26
50m: 25.81 13.60 100m: 53.78 14.09 150m: 1:22.50 14.44 200m: 1:50.68 13.92

52. ХУРСАНОВ Сергей 1995 мс Республика Татарстан +0,68 1:50.99 мс 717
25m: 12.80 12.80 75m: 41.30 14.49 125m: 1:09.42 13.93 175m: 1:37.35 14.18
50m: 26.81 14.01 100m: 55.49 14.19 150m: 1:23.17 13.75 200m: 1:50.99 13.64

53. ДРУЖИНИН Илья 1998 мс Волгоградская область +0,65 1:51.02 мс 717
25m: 12.08 12.08 75m: 39.93 14.17 125m: 1:08.60 14.32 175m: 1:37.32 14.36
50m: 25.76 13.68 100m: 54.28 14.35 150m: 1:22.96 14.36 200m: 1:51.02 13.70

54. КУЗНЕЦОВ Дмитрий 1996 мс Калужская область +0,74 1:51.45 мс 708
25m: 12.70 12.70 75m: 40.57 14.00 125m: 1:09.12 14.41 175m: 1:37.73 14.28
50m: 26.57 13.87 100m: 54.71 14.14 150m: 1:23.45 14.33 200m: 1:51.45 13.72

55. ГАЛЬЧЕНКО Евгений 1998 мс Новгородская область +0,77 1:51.52 мс 707
25m: 12.33 12.33 75m: 39.72 13.88 125m: 1:08.24 14.19 175m: 1:37.36 14.62
50m: 25.84 13.51 100m: 54.05 14.33 150m: 1:22.74 14.50 200m: 1:51.52 14.16

56. АЛЕКСЕЕВ Егор 1996 мс Чувашская Республика - Чувашия+0,80 1:51.56 мс 706
25m: 12.15 12.15 75m: 40.10 14.24 125m: 1:08.99 14.51 175m: 1:38.09 14.48
50m: 25.86 13.71 100m: 54.48 14.38 150m: 1:23.61 14.62 200m: 1:51.56 13.47

57. ОСИПОВ Кирилл 1995 мс Нижегородская область +0,78 1:51.65 мс 705
25m: 12.20 12.20 75m: 39.95 14.18 125m: 1:08.37 14.19 175m: 1:37.48 14.72
50m: 25.77 13.57 100m: 54.18 14.23 150m: 1:22.76 14.39 200m: 1:51.65 14.17

МАТВЕЕВ Всеволод 1995 мс Свердловская область +0,67 1:51.65 мс 705
25m: 12.64 12.64 75m: 40.23 13.92 125m: 1:08.00 14.00 175m: 1:37.12 14.84
50m: 26.31 13.67 100m: 54.00 13.77 150m: 1:22.28 14.28 200m: 1:51.65 14.53

59. ДОЛМАТОВ Денис 1997 мс Волгоградская область +0,68 1:52.22 кмс 694
25m: 11.90 11.90 75m: 39.79 14.20 125m: 1:08.62 14.52 175m: 1:37.83 14.56
50m: 25.59 13.69 100m: 54.10 14.31 150m: 1:23.27 14.65 200m: 1:52.22 14.39

60. ШИМИН Александр 1989 мсмк Республика Татарстан +0,72 1:52.30 кмс 692
25m: 12.52 12.52 75m: 40.49 14.01 125m: 1:09.03 14.23 175m: 1:38.06 14.53
50m: 26.48 13.96 100m: 54.80 14.31 150m: 1:23.53 14.50 200m: 1:52.30 14.24

61. ЛЕГОШИН Тимофей 1997 мс Москва +0,73 1:52.45 кмс 690
25m: 12.38 12.38 75m: 40.36 14.18 125m: 1:08.86 14.31 175m: 1:38.27 14.72
50m: 26.18 13.80 100m: 54.55 14.19 150m: 1:23.55 14.69 200m: 1:52.45 14.18

62. ВАСИЛЬКОВ Роман 1997 кмс Мурманская область +0,71 1:52.47 кмс 689
25m: 11.87 11.87 75m: 38.86 13.88 125m: 1:07.89 14.89 175m: 1:38.23 15.31
50m: 24.98 13.11 100m: 53.00 14.14 150m: 1:22.92 15.03 200m: 1:52.47 14.24

63. АЛБОРОВ Руслан 1995 мс Краснодарский край +0,75 1:52.63 кмс 686
25m: 12.40 12.40 75m: 39.82 14.02 125m: 1:08.55 14.61 175m: 1:38.22 15.02
50m: 25.80 13.40 100m: 53.94 14.12 150m: 1:23.20 14.65 200m: 1:52.63 14.41

64. КОЖЕВНИКОВ Роман 1994 мс Тульская область +0,72 1:52.68 кмс 685
25m: 12.43 12.43 75m: 40.64 14.22 125m: 1:09.54 14.29 175m: 1:38.51 14.49
50m: 26.42 13.99 100m: 55.25 14.61 150m: 1:24.02 14.48 200m: 1:52.68 14.17

65. МАРКОВ Даниил 2000 мс Новосибирская область +0,67 1:53.00 кмс 680
25m: 11.84 11.84 75m: 39.72 14.19 125m: 1:08.92 14.61 175m: 1:38.68 14.75

50m: 25.53 13.69 100m: 54.31 14.59 150m: 1:23.93 15.01 200m: 1:53.00 14.32

66. СИНИЦЫН Роман 1997 мс Республика Татарстан +0,66 1:53.14 кмс 677
25m: 12.36 12.36 75m: 40.96 14.49 125m: 1:09.97 14.43 175m: 1:39.23 14.46
50m: 26.47 14.11 100m: 55.54 14.58 150m: 1:24.77 14.80 200m: 1:53.14 13.91

www.russwimming.ru


www.russwimming.ru Дворец водных видов спорта, бассейн 25м

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ электронная система регистрации времени OMEGA

Splash Meet Manager 11, 11.38068 Registered to Siberian Federal District/Omsk 12.11.2015 20:02 - Страница 5

Дистанция 1, Мужчины, 200m Вольный стиль, Предварительный, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

67. БРЯНСКИЙ Алексей 1997 мс Иркутская область +0,69 1:53.26 кмс 675
25m: 12.08 12.08 75m: 40.07 14.36 125m: 1:09.07 14.87 175m: 1:38.79 14.94
50m: 25.71 13.63 100m: 54.20 14.13 150m: 1:23.85 14.78 200m: 1:53.26 14.47

68. ЛОБАНОВ Александр 1994 мс Республика Татарстан +0,63 1:53.27 кмс 675
25m: 12.28 12.28 75m: 40.62 14.18 125m: 1:09.72 14.52 175m: 1:39.45 14.88
50m: 26.44 14.16 100m: 55.20 14.58 150m: 1:24.57 14.85 200m: 1:53.27 13.82

69. ПОТАПОВ Ярослав 1999 мс Волгоградская область +0,75 1:53.30 кмс 674
25m: 12.33 12.33 75m: 40.82 14.38 125m: 1:09.95 14.48 175m: 1:39.24 14.51
50m: 26.44 14.11 100m: 55.47 14.65 150m: 1:24.73 14.78 200m: 1:53.30 14.06

70. КОЛЯСОВ Максим 1998 мс Свердловская область +0,73 1:53.31 кмс 674
25m: 12.83 12.83 75m: 40.64 14.08 125m: 1:09.27 14.35 175m: 1:38.87 14.87
50m: 26.56 13.73 100m: 54.92 14.28 150m: 1:24.00 14.73 200m: 1:53.31 14.44

71. ЧУРКИН Артём 1996 мс Республика Татарстан +0,71 1:53.33 кмс 674
25m: 12.55 12.55 75m: 40.78 14.16 125m: 1:09.48 14.21 175m: 1:38.76 14.64
50m: 26.62 14.07 100m: 55.27 14.49 150m: 1:24.12 14.64 200m: 1:53.33 14.57

72. ШУБИН Вадим 1995 мс Республика Мордовия +0,67 1:53.36 кмс 673
25m: 12.53 12.53 75m: 40.51 14.29 125m: 1:09.36 14.66 175m: 1:39.03 14.97
50m: 26.22 13.69 100m: 54.70 14.19 150m: 1:24.06 14.70 200m: 1:53.36 14.33

73. САМЕДОВ Кямран 1997 мс Москва +0,76 1:53.48 кмс 671
25m: 12.88 12.88 75m: 40.66 14.01 125m: 1:09.70 14.56 175m: 1:39.16 14.62
50m: 26.65 13.77 100m: 55.14 14.48 150m: 1:24.54 14.84 200m: 1:53.48 14.32

74. ГОРБАТЕНКО Михаил 1996 мс Республика Татарстан +0,65 1:53.61 кмс 669
25m: 12.33 12.33 75m: 40.33 14.20 125m: 1:08.91 14.29 175m: 1:38.69 15.10
50m: 26.13 13.80 100m: 54.62 14.29 150m: 1:23.59 14.68 200m: 1:53.61 14.92

75. ПАТРАКОВ Сергей 1996 мс Пензенская область +0,67 1:53.67 кмс 668
25m: 12.43 12.43 75m: 40.84 14.46 125m: 1:09.84 14.54 175m: 1:39.46 14.95
50m: 26.38 13.95 100m: 55.30 14.46 150m: 1:24.51 14.67 200m: 1:53.67 14.21

76. ЧАПЛИНСКИЙ Николай 1997 мс Москва +0,79 1:53.74 кмс 666
25m: 12.45 12.45 75m: 40.20 14.12 125m: 1:09.02 14.49 175m: 1:39.04 15.18
50m: 26.08 13.63 100m: 54.53 14.33 150m: 1:23.86 14.84 200m: 1:53.74 14.70

77. БОГДАШКИН Александр 1995 кмс Вологодская область +0,67 1:54.43 кмс 654
25m: 12.22 12.22 75m: 40.61 14.24 125m: 1:09.62 14.37 175m: 1:39.55 15.09
50m: 26.37 14.15 100m: 55.25 14.64 150m: 1:24.46 14.84 200m: 1:54.43 14.88

78. КОЖЕНКОВ Роман 1998 мс Пензенская область +0,66 1:54.50 кмс 653
25m: 12.66 12.66 75m: 41.28 14.64 125m: 1:10.59 14.68 175m: 1:40.18 14.76
50m: 26.64 13.98 100m: 55.91 14.63 150m: 1:25.42 14.83 200m: 1:54.50 14.32

79. АБАБКОВ Роман 1993 мс Ярославская область +0,80 1:54.52 кмс 653
25m: 12.62 12.62 75m: 40.89 14.27 125m: 1:10.02 14.65 175m: 1:40.14 15.18
50m: 26.62 14.00 100m: 55.37 14.48 150m: 1:24.96 14.94 200m: 1:54.52 14.38

80. АСТАПОВ Александр 1997 мс Тульская область +0,73 1:54.53 кмс 653
25m: 12.81 12.81 75m: 41.30 14.28 125m: 1:10.53 14.45 175m: 1:39.96 14.77
50m: 27.02 14.21 100m: 56.08 14.78 150m: 1:25.19 14.66 200m: 1:54.53 14.57

81. ДРОБОТОВ Евгений 1997 мс Красноярский край +0,75 1:55.39 кмс 638
25m: 12.57 12.57 75m: 41.26 14.52 125m: 1:11.06 14.93 175m: 1:41.21 15.31
50m: 26.74 14.17 100m: 56.13 14.87 150m: 1:25.90 14.84 200m: 1:55.39 14.18

82. ПОЛЯКОВ Дмитрий 1999 кмс Республика Татарстан +0,56 1:55.69 кмс 633
25m: 12.52 12.52 75m: 40.73 14.54 125m: 1:10.46 15.17 175m: 1:41.12 15.51

50m: 26.19 13.67 100m: 55.29 14.56 150m: 1:25.61 15.15 200m: 1:55.69 14.57

83. ИГНАТЬЕВ Владислав 1996 мс Челябинская область +0,69 1:56.04 кмс 627
25m: 12.03 12.03 75m: 40.27 14.36 125m: 1:10.01 14.58 175m: 1:40.85 15.38
50m: 25.91 13.88 100m: 55.43 15.16 150m: 1:25.47 15.46 200m: 1:56.04 15.19

www.russwimming.ru


www.russwimming.ru Дворец водных видов спорта, бассейн 25м

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ электронная система регистрации времени OMEGA

Splash Meet Manager 11, 11.38068 Registered to Siberian Federal District/Omsk 12.11.2015 20:02 - Страница 6

Дистанция 1, Мужчины, 200m Вольный стиль, Предварительный, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

84. ГАЛАКТИОНОВ Евгений 1997 мс Тульская область +0,72 1:57.82 кмс 599
25m: 12.77 12.77 75m: 40.94 14.47 125m: 1:11.49 15.52 175m: 1:42.85 15.85
50m: 26.47 13.70 100m: 55.97 15.03 150m: 1:27.00 15.51 200m: 1:57.82 14.97

85. МИХАЙЛЕНКО Роман 1997 кмс Республика Коми +0,76 1:57.88 кмс 599
25m: 13.18 13.18 75m: 42.69 14.94 125m: 1:12.75 15.14 175m: 1:43.25 15.39
50m: 27.75 14.57 100m: 57.61 14.92 150m: 1:27.86 15.11 200m: 1:57.88 14.63

86. САПОЖНИКОВ Владислав 1997 кмс Мурманская область +0,75 1:58.47 кмс 590
25m: 13.04 13.04 75m: 42.12 14.75 125m: 1:12.61 15.14 175m: 1:43.67 15.41
50m: 27.37 14.33 100m: 57.47 15.35 150m: 1:28.26 15.65 200m: 1:58.47 14.80

87. СТАРЦЕВ Максим 1994 мс Республика Башкортостан +0,76 2:00.85 I 555
25m: 12.65 12.65 75m: 42.35 15.03 125m: 1:13.31 15.55 175m: 1:45.34 15.93
50m: 27.32 14.67 100m: 57.76 15.41 150m: 1:29.41 16.10 200m: 2:00.85 15.51
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Дистанция 2 Женщины, 50m Брасс Женщины
08.11.2015 - 10:32 Результаты Предварительный
РР 29.22 ЕФИМОВА Юлия Доха (QAT) 21.10.2013
РРЮ 30.93 СПОДАРЕНКО Софья ТЮМ Казань 09.11.2014
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ИВАНЕЕВА Наталья 1990 мсмк Волгоградская область +0,69 30.37 мсмк 852 Q
25m: 14.11 14.11 50m: 30.37 16.26

2. НИГМАТУЛЛИНА Рамиля 1998 мс Удмуртская Республика +0,71 31.44 мс 768 Q
25m: 14.48 14.48 50m: 31.44 16.96

3. БЕЛОУСОВА Анна 1996 мсмк Свердловская область +0,54 31.45 мс 767 Q
25m: 14.52 14.52 50m: 31.45 16.93

4. АСТАШКИНА Мария 1999 мсмк Пензенская область +0,67 31.46 мс 767 Q
25m: 14.77 14.77 50m: 31.46 16.69

5. КАЛАШНИКОВА Вера 1992 мсмк Москва +0,72 31.49 мс 764 Q
25m: 14.54 14.54 50m: 31.49 16.95

6. ШЕЛУХИНА Александра 1994 мс Ивановская область +0,68 31.62 мс 755 Q
25m: 14.58 14.58 50m: 31.62 17.04

7. ЧИКУНОВА Дарья 1999 мс Санкт-Петербург +0,86 31.81 мс 742 Q
25m: 14.75 14.75 50m: 31.81 17.06

8. ГАНУС Анна 1997 мс Красноярский край +0,70 31.82 мс 741 Q
25m: 14.64 14.64 50m: 31.82 17.18

9. КАРТАШОВА Дарья 1997 мс Санкт-Петербург +0,70 31.90 мс 735 Q
25m: 14.67 14.67 50m: 31.90 17.23

10. БАКЛАКОВА Екатерина 1992 мсмк Пермский край +0,69 31.91 мс 735 Q
25m: 14.90 14.90 50m: 31.91 17.01

11. ВИНОКУРЕНКОВА Наталья 1983 мсмк Сахалинская область +0,70 31.92 мс 734 Q
25m: 14.83 14.83 50m: 31.92 17.09

12. ЕФИМОВА Алёна 1997 мс ХМАО-Югра +0,68 32.01 мс 728 Q
25m: 14.89 14.89 50m: 32.01 17.12

13. ТЕМНИКОВА Мария 1995 мсмк Санкт-Петербург +0,64 32.07 мс 724 Q
25m: 15.00 15.00 50m: 32.07 17.07

14. ШВАЕВА Ирина 1994 мс Санкт-Петербург +0,70 32.10 мс 722 Q
25m: 14.67 14.67 50m: 32.10 17.43

15. ГОДУН Ника 1997 мс Москва +0,65 32.11 мс 721 Q
25m: 14.79 14.79 50m: 32.11 17.32

16. ДРЯМИНА Маргарита 2002 кмс Удмуртская Республика +0,65 32.18 мс 716 Q
25m: 15.04 15.04 50m: 32.18 17.14

17. МИТРОФАНОВА Майя 1997 мс Москва +0,71 32.34 мс 706 R
25m: 15.08 15.08 50m: 32.34 17.26

18. АНДРЕЕВА Софья 1998 мс Санкт-Петербург +0,74 32.44 мс 699 R
25m: 15.12 15.12 50m: 32.44 17.32

19. КОРЧАГИНА Олеся 1996 мс Республика Татарстан +0,68 32.53 мс 693
25m: 14.89 14.89 50m: 32.53 17.64

20. НЕКРАСОВА Дарья 1999 мс Ленинградская область +0,63 32.56 мс 692
25m: 15.10 15.10 50m: 32.56 17.46

21. ДОЛГОВА Лолита 1999 мс Санкт-Петербург +0,67 32.65 мс 686
25m: 14.86 14.86 50m: 32.65 17.79
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Дистанция 2, Женщины, 50m Брасс, Предварительный, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

22. ГОГОЛЕВА Анастасия 1991 мс Ярославская область +0,71 32.74 мс 680
25m: 14.96 14.96 50m: 32.74 17.78

23. КОЛОБОВА Елизавета 1998 мс Москва +0,78 32.86 кмс 673
25m: 15.46 15.46 50m: 32.86 17.40

24. КАЗИНА Полина 1997 мс Москва +0,70 32.95 кмс 667
25m: 15.27 15.27 50m: 32.95 17.68

25. ЛЕВАШОВА Екатерина 1999 мс Республика Татарстан +0,64 33.15 кмс 655
25m: 15.57 15.57 50m: 33.15 17.58

26. КОРЗУНИНА Анастасия 1999 мс Кировская область +0,70 33.22 кмс 651
25m: 15.30 15.30 50m: 33.22 17.92

27. ПИГАРЁВА Анастасия 2000 мс Пензенская область 33.26 кмс 649
25m: 15.38 15.38 50m: 33.26 17.88

28. МЕДЗАКОВСКАЯ Марина 1995 кмс Санкт-Петербург +0,73 33.27 кмс 648
25m: 15.44 15.44 50m: 33.27 17.83

29. КАРПАЧЕВА Маргарита 1997 мс Новосибирская область +0,68 33.42 кмс 639
25m: 15.31 15.31 50m: 33.42 18.11

30. МАКУШКИНА Анастасия 1997 мс Санкт-Петербург +0,74 33.47 кмс 637
25m: 15.46 15.46 50m: 33.47 18.01

31. СОЗОНОВА Виктория 2001 мс Самарская область +0,77 33.49 кмс 635
25m: 15.63 15.63 50m: 33.49 17.86

ПАНОВА Александра А. 2000 мс Санкт-Петербург +0,81 33.49 кмс 635
25m: 15.65 15.65 50m: 33.49 17.84

33. ДУНАЕВА Карина 2000 мс Нижегородская область +0,72 33.51 кмс 634
25m: 15.71 15.71 50m: 33.51 17.80

34. ГОНЧАРУК Виктория 1999 кмс Калининградская область +0,79 33.60 кмс 629
25m: 15.49 15.49 50m: 33.60 18.11

35. ГУЗЬ Анастасия 1994 мс Омская область +0,77 33.61 кмс 629
25m: 15.67 15.67 50m: 33.61 17.94

36. ЗАБОЛОТНИКОВА Дарья 1997 мс Кемеровская область +0,69 33.66 кмс 626
25m: 15.76 15.76 50m: 33.66 17.90

КУДЕЛЬКИНА Мария 1998 мс Москва +0,59 33.66 кмс 626
25m: 15.62 15.62 50m: 33.66 18.04

38. ШАМСУТДИНОВА Алина 2000 кмс Республика Татарстан +0,70 33.79 кмс 619
25m: 15.46 15.46 50m: 33.79 18.33

39. МУНЕНКО Полина 2000 мс Санкт-Петербург +0,76 33.92 кмс 612
25m: 15.57 15.57 50m: 33.92 18.35

40. АРАКЧЕЕВА Ольга 1991 мс Приморский край +0,81 34.03 кмс 606
25m: 15.71 15.71 50m: 34.03 18.32

41. МУЛЛИНА Виктория 1999 мс Челябинская область +0,77 34.13 кмс 600
25m: 15.95 15.95 50m: 34.13 18.18

42. БОДНЯ Валерия 1999 кмс Красноярский край +0,69 34.14 кмс 600
25m: 15.69 15.69 50m: 34.14 18.45

43. ЕЛАПОВА Ангелина 2000 мс Новосибирская область +0,70 34.39 кмс 587
25m: 15.87 15.87 50m: 34.39 18.52

44. ШЕВЧЕНКО Екатерина 1998 мс Ростовская область +0,75 34.52 кмс 580
25m: 15.93 15.93 50m: 34.52 18.59
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Дистанция 2, Женщины, 50m Брасс, Предварительный, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

45. НОЗДРИНА Мария 1997 мс Краснодарский край +0,69 34.72 I 570
25m: 15.95 15.95 50m: 34.72 18.77

46. ОРЛОВА Дарья 1999 мс Москва +0,65 36.54 489
25m: 16.53 16.53 50m: 36.54 20.01

DNS МОЧАЛКИНА Дарья 1998 кмс Республика Хакасия
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Дистанция 3 Мужчины, 100m На спине Мужчины
08.11.2015 - 10:41 Результаты Предварительный
РР 48.95 ДОНЕЦ Станислав Дубай (UAE) 19.12.2010
РРЮ 51.40 РЫЛОВ Евгений МО Санкт-Петербург 19.12.2014
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ШАБАСОВ Андрей 1994 мсмк Санкт-Петербург +0,57 51.93 мсмк 837 Q
25m: 12.16 12.16 50m: 24.97 12.81 75m: 38.39 13.42 100m: 51.93 13.54

2. УЛЬЯНОВ Никита 1994 мсмк ХМАО-Югра +0,60 52.41 мсмк 814 Q
25m: 12.12 12.12 50m: 25.02 12.90 75m: 38.79 13.77 100m: 52.41 13.62

3. КОНОВАЛОВ Никита 1988 змс Волгоградская область +0,68 52.89 мс 792 Q
25m: 12.62 12.62 50m: 25.85 13.23 75m: 39.30 13.45 100m: 52.89 13.59

4. ДОНЕЦ Станислав 1983 змс Ульяновская область +0,74 52.93 мс 790 Q
25m: 12.54 12.54 50m: 25.55 13.01 75m: 38.91 13.36 100m: 52.93 14.02

5. СОРОКИН Игорь 1994 мс Москва +0,61 52.96 мс 789 Q
25m: 12.25 12.25 50m: 25.33 13.08 75m: 38.96 13.63 100m: 52.96 14.00

6. БОДРОВ Никита 1997 мс Москва +0,60 53.04 мс 785 Q
25m: 12.59 12.59 50m: 26.05 13.46 75m: 39.66 13.61 100m: 53.04 13.38

7. ЛАРИН Роман 1998 мс Пензенская область +0,69 53.35 мс 771 Q
25m: 12.44 12.44 50m: 25.64 13.20 75m: 39.69 14.05 100m: 53.35 13.66

8. МАКОВ Сергей 1985 мсмк Омская область +0,66 53.46 мс 767 Q
25m: 12.44 12.44 50m: 25.95 13.51 75m: 39.95 14.00 100m: 53.46 13.51

9. МИХАЙЛОВ Роман 1990 мс Санкт-Петербург +0,63 53.57 мс 762 Q
25m: 12.57 12.57 50m: 25.71 13.14 75m: 39.57 13.86 100m: 53.57 14.00

10. КОВАЛЕНКО Денис 1992 мс Волгоградская область +0,66 53.78 мс 753 Q
25m: 12.51 12.51 50m: 25.72 13.21 75m: 39.79 14.07 100m: 53.78 13.99

11. ЛАПШИН Дмитрий 1996 мс Новосибирская область +0,65 53.89 мс 748 Q
25m: 12.37 12.37 50m: 25.79 13.42 75m: 40.12 14.33 100m: 53.89 13.77

12. ТАЗОВ Владислав 1995 мс Республика Татарстан +0,60 53.91 мс 748 Q
25m: 12.62 12.62 50m: 25.91 13.29 75m: 39.88 13.97 100m: 53.91 14.03

13. БЕССОНОВ Илья 1997 мс Липецкая область +0,60 53.94 мс 746 Q
25m: 12.71 12.71 50m: 26.06 13.35 75m: 40.10 14.04 100m: 53.94 13.84

14. ВОРЖЕВ Максим 1993 мс Москва +0,60 53.95 мс 746 Q
25m: 12.58 12.58 50m: 26.16 13.58 75m: 39.98 13.82 100m: 53.95 13.97

15. БАБЧЕНКО Никита 1996 мс Краснодарский край +0,63 53.97 мс 745 Q
25m: 12.28 12.28 50m: 25.84 13.56 75m: 39.90 14.06 100m: 53.97 14.07

16. ТРЕТЬЯКОВ Максим 1994 мс Нижегородская область +0,64 54.03 мс 743 ?
25m: 12.65 12.65 50m: 26.17 13.52 75m: 40.11 13.94 100m: 54.03 13.92

БУТЫМОВ Антон 1987 мсмк Республика Коми +0,49 54.03 мс 743 ?
25m: 12.35 12.35 50m: 25.95 13.60 75m: 39.94 13.99 100m: 54.03 14.09

18. КУДАШЕВ Александр 1995 мсмк Самарская область +0,73 54.05 мс 742 R
25m: 13.00 13.00 50m: 26.38 13.38 75m: 40.14 13.76 100m: 54.05 13.91

19. МАЛЬЦЕВ Дмитрий 1993 мс Москва +0,61 54.10 мс 740
25m: 12.56 12.56 50m: 26.27 13.71 75m: 40.24 13.97 100m: 54.10 13.86

20. МАРТЫНОВ Алексей 1991 мс Алтайский край +0,58 54.25 мс 734
25m: 12.38 12.38 50m: 25.90 13.52 75m: 40.17 14.27 100m: 54.25 14.08

ИГЛИН Дмитрий 1994 мс Пермский край +0,61 54.25 мс 734
25m: 12.41 12.41 50m: 26.00 13.59 75m: 40.16 14.16 100m: 54.25 14.09
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Дистанция 3, Мужчины, 100m На спине, Предварительный, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

22. САВИН Андрей 1994 мс Санкт-Петербург +0,66 54.45 мс 726
25m: 12.34 12.34 50m: 25.71 13.37 75m: 40.05 14.34 100m: 54.45 14.40

23. АРТЁМОВ Никита 1996 мс Москва +0,61 54.62 мс 719
25m: 12.73 12.73 50m: 26.32 13.59 75m: 40.42 14.10 100m: 54.62 14.20

24. ЧЕРНИЦА Арсений 1989 мс Москва +0,60 54.68 мс 716
25m: 12.62 12.62 50m: 26.23 13.61 75m: 40.39 14.16 100m: 54.68 14.29

ТРОФИМОВ Иван 1992 мсмк Пензенская область +0,60 54.68 мс 716
25m: 12.75 12.75 50m: 26.31 13.56 75m: 40.55 14.24 100m: 54.68 14.13

26. ГУТМАНН Георг 1997 мс Санкт-Петербург +0,66 54.70 мс 716
25m: 12.52 12.52 50m: 26.06 13.54 75m: 40.37 14.31 100m: 54.70 14.33

27. СТЁПИН Алексей 1992 мс Пензенская область +0,50 55.06 мс 702
25m: 12.70 12.70 50m: 26.77 14.07 75m: 40.98 14.21 100m: 55.06 14.08

28. ХАУСТОВ Владислав 1994 мс Забайкальский край +0,71 55.08 мс 701
25m: 12.94 12.94 50m: 26.41 13.47 75m: 40.55 14.14 100m: 55.08 14.53

29. ХАРЛАНОВ Александр 1995 мс Пензенская область +0,59 55.12 мс 699
25m: 13.01 13.01 50m: 26.63 13.62 75m: 40.95 14.32 100m: 55.12 14.17

30. КРУТОВ Руслан 1993 мс Алтайский край +0,66 55.23 мс 695
25m: 12.67 12.67 50m: 26.17 13.50 75m: 40.44 14.27 100m: 55.23 14.79

31. ЖУРАВЛЁВ Сергей 1995 мс Омская область +0,66 55.29 мс 693
25m: 13.17 13.17 50m: 26.97 13.80 75m: 41.25 14.28 100m: 55.29 14.04

32. ГРИШИН Василий 1992 мсмк Москва +0,65 55.33 мс 692
25m: 13.09 13.09 50m: 26.90 13.81 75m: 41.31 14.41 100m: 55.33 14.02

33. ВАКАРЕНЦЕВ Григорий 1997 мс Новосибирская область +0,66 55.39 мс 689
25m: 12.98 12.98 50m: 26.80 13.82 75m: 41.20 14.40 100m: 55.39 14.19

34. КАЛАБУРДИН Иван 1996 мс Свердловская область +0,70 55.44 мс 687
25m: 12.72 12.72 50m: 26.40 13.68 75m: 40.88 14.48 100m: 55.44 14.56

35. ЗАВЬЯЛОВ Виталий 1996 мс Камчатский край +0,77 55.48 мс 686
25m: 12.88 12.88 50m: 26.53 13.65 75m: 40.94 14.41 100m: 55.48 14.54

36. КАРАСЁВ Глеб 1999 мс Республика Татарстан +0,65 55.58 мс 682
25m: 12.89 12.89 50m: 26.49 13.60 75m: 40.80 14.31 100m: 55.58 14.78

37. ЛЯПИН Илья 1996 мс Пермский край +0,65 55.72 мс 677
25m: 12.85 12.85 50m: 26.69 13.84 75m: 41.10 14.41 100m: 55.72 14.62

38. ДМИТРИЕВ Никита 1998 мс Санкт-Петербург +0,56 55.74 мс 676
25m: 13.03 13.03 50m: 26.89 13.86 75m: 41.41 14.52 100m: 55.74 14.33

39. ПОДГУЗОВ Александр 1996 мс Московская область +0,64 55.81 мс 674
25m: 13.07 13.07 50m: 26.94 13.87 75m: 41.49 14.55 100m: 55.81 14.32

40. РЕЙНАСТЕ Алексей 1993 мс Хабаровский край +0,69 55.88 мс 671
25m: 13.05 13.05 50m: 27.08 14.03 75m: 41.62 14.54 100m: 55.88 14.26

41. ЖИЛИН Дмитрий 1990 мсмк Республика Татарстан +0,72 55.91 мс 670
25m: 13.16 13.16 50m: 26.97 13.81 75m: 41.47 14.50 100m: 55.91 14.44

42. ИОГИН Егор 1994 мс Омская область +0,62 55.94 мс 669
25m: 13.23 13.23 50m: 27.16 13.93 75m: 41.76 14.60 100m: 55.94 14.18

43. ОПИХАЙЛЕНКО Андрей 1997 мс Краснодарский край +0,60 56.04 мс 666
25m: 13.16 13.16 50m: 27.02 13.86 75m: 41.43 14.41 100m: 56.04 14.61

44. МИХАЙЛИН Никита 1996 мс Республика Коми +0,65 56.21 мс 660
25m: 13.39 13.39 50m: 27.56 14.17 75m: 41.89 14.33 100m: 56.21 14.32
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Дистанция 3, Мужчины, 100m На спине, Предварительный, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

45. ЛЕБЕДЕВ Игорь 1998 мс Удмуртская Республика +0,71 56.33 мс 655
25m: 13.42 13.42 50m: 27.33 13.91 75m: 42.14 14.81 100m: 56.33 14.19

46. ИЛЬЯСОВ Рашид 1996 мс Курганская область +0,81 56.61 мс 646
25m: 13.39 13.39 50m: 27.23 13.84 75m: 41.94 14.71 100m: 56.61 14.67

47. ВАСИЛЬЕВ Дмитрий 1997 мс Самарская область +0,68 56.76 мс 641
25m: 13.23 13.23 50m: 27.24 14.01 75m: 42.07 14.83 100m: 56.76 14.69

48. ОБОТИН Виталий 1992 кмс Приморский край +0,72 56.98 мс 633
25m: 12.99 12.99 50m: 27.10 14.11 75m: 42.06 14.96 100m: 56.98 14.92

49. ГИРЕВ Иван 2000 мс Московская - Ярославская +0,72 57.02 мс 632
25m: 13.04 13.04 50m: 27.20 14.16 75m: 42.22 15.02 100m: 57.02 14.80

50. ФИЛОГИН Антон 1997 кмс Курганская область +0,67 57.11 мс 629
25m: 13.60 13.60 50m: 27.78 14.18 75m: 42.44 14.66 100m: 57.11 14.67

51. ШВЕДОВ Кирилл 1997 мс Санкт-Петербург +0,56 57.14 мс 628
25m: 13.44 13.44 50m: 27.65 14.21 75m: 42.32 14.67 100m: 57.14 14.82

52. СПАСОВ Валерий 1995 кмс Воронежская область +0,67 57.23 мс 625
25m: 13.06 13.06 50m: 27.29 14.23 75m: 42.27 14.98 100m: 57.23 14.96

53. КОЛЕВАТОВ Виталий 1995 кмс Республика Татарстан +0,72 57.48 мс 617
25m: 13.53 13.53 50m: 27.58 14.05 75m: 42.42 14.84 100m: 57.48 15.06

54. БЕРЕЖИНСКИЙ Михаил 1997 мс Новосибирская область +0,68 57.82 кмс 606
25m: 13.56 13.56 50m: 27.76 14.20 75m: 42.79 15.03 100m: 57.82 15.03

55. ВЫСОТИН Марк 1995 мс Санкт-Петербург +0,63 57.84 кмс 605
25m: 13.44 13.44 50m: 27.97 14.53 75m: 42.99 15.02 100m: 57.84 14.85

56. МИРОНОВ Иван 1997 кмс Тульская область +0,71 57.96 кмс 602
25m: 13.92 13.92 50m: 28.08 14.16 75m: 43.13 15.05 100m: 57.96 14.83

57. СКВОРЦОВ Илья 1997 кмс Липецкая область +0,64 58.18 кмс 595
25m: 13.87 13.87 50m: 28.13 14.26 75m: 43.23 15.10 100m: 58.18 14.95

58. ФОМИН Денис 1995 кмс Московская область +0,61 58.39 кмс 588
25m: 13.81 13.81 50m: 28.49 14.68 75m: 43.50 15.01 100m: 58.39 14.89

59. МЫСИН Дмитрий 2000 кмс Рязанская область +0,64 58.83 кмс 575
25m: 13.82 13.82 50m: 28.39 14.57 75m: 43.62 15.23 100m: 58.83 15.21

60. ГАНЕЕВ Никита 1999 кмс Республика Татарстан +0,59 58.95 кмс 572
25m: 13.34 13.34 50m: 27.77 14.43 75m: 43.30 15.53 100m: 58.95 15.65

61. КОЖАКИН Иван 1997 кмс Магаданская область +0,84 59.66 кмс 552
25m: 14.22 14.22 50m: 29.22 15.00 75m: 44.46 15.24 100m: 59.66 15.20

DSQ РУДЕНКО Алексей 1993 мс Хабаровский край мс
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Дистанция 4 Женщины, 200m Баттерфляй Женщины
08.11.2015 - 10:56 Результаты Предварительный
РР 2:06.88 ПОПОВА Вероника СПБ Казань 15.11.2013
РРЮ 2:11.12 ГУЖЕНКОВА Анастасия СМР Казань 15.11.2013
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ГУЖЕНКОВА Анастасия 1997 мсмк Самарская область +0,75 2:11.89 мс 767 A
25m: 13.46 13.46 75m: 46.18 16.45 125m: 1:19.43 16.78 175m: 1:54.16 17.53
50m: 29.73 16.27 100m: 1:02.65 16.47 150m: 1:36.63 17.20 200m: 2:11.89 17.73

2. ЧИМРОВА Светлана 1996 мсмк Москва +0,70 2:12.36 мс 759 A
25m: 13.27 13.27 75m: 46.99 17.33 125m: 1:21.08 16.96 175m: 1:54.98 16.97
50m: 29.66 16.39 100m: 1:04.12 17.13 150m: 1:38.01 16.93 200m: 2:12.36 17.38

3. АРСЕНЬЕВА Мария 1994 мс Самарская область +0,73 2:12.99 мс 749 A
25m: 13.57 13.57 75m: 46.69 16.85 125m: 1:20.88 17.33 175m: 1:55.86 17.68
50m: 29.84 16.27 100m: 1:03.55 16.86 150m: 1:38.18 17.30 200m: 2:12.99 17.13

4. ВАТАЕВА Ульяна 1999 мс Санкт-Петербург +0,73 2:13.44 мс 741 A
25m: 14.03 14.03 75m: 48.61 17.46 125m: 1:23.00 17.12 175m: 1:56.87 16.84
50m: 31.15 17.12 100m: 1:05.88 17.27 150m: 1:40.03 17.03 200m: 2:13.44 16.57

5. ЛЬВОВА Екатерина 1993 мс Севастополь +0,68 2:13.46 мс 741 A
25m: 13.40 13.40 75m: 48.18 17.72 125m: 1:22.86 17.49 175m: 1:57.00 17.26
50m: 30.46 17.06 100m: 1:05.37 17.19 150m: 1:39.74 16.88 200m: 2:13.46 16.46

6. ГУТНИК Софья 1993 мс Калужская область +0,84 2:14.00 мс 732 A
25m: 14.14 14.14 75m: 47.20 16.63 125m: 1:20.74 16.69 175m: 1:55.53 17.94
50m: 30.57 16.43 100m: 1:04.05 16.85 150m: 1:37.59 16.85 200m: 2:14.00 18.47

7. ШМАКОВА Дарья 1991 мс Омская область +0,74 2:14.08 мс 730 A
25m: 13.46 13.46 75m: 46.14 16.66 125m: 1:20.47 17.38 175m: 1:56.04 17.75
50m: 29.48 16.02 100m: 1:03.09 16.95 150m: 1:38.29 17.82 200m: 2:14.08 18.04

8. ГИМАЗЕТДИНОВА Динара 1996 мс Республика Татарстан +0,70 2:14.28 мс 727 A
25m: 13.60 13.60 75m: 46.79 16.78 125m: 1:21.06 16.88 175m: 1:56.21 17.57
50m: 30.01 16.41 100m: 1:04.18 17.39 150m: 1:38.64 17.58 200m: 2:14.28 18.07

9. БУДАСОВА Дарья 1999 мс Псковская область +0,76 2:14.77 мс 719 R
25m: 13.58 13.58 75m: 47.20 16.95 125m: 1:21.35 17.03 175m: 1:56.72 17.78
50m: 30.25 16.67 100m: 1:04.32 17.12 150m: 1:38.94 17.59 200m: 2:14.77 18.05

10. ЩЕЛКОТУНОВА Валерия 1995 мс Санкт-Петербург +0,76 2:14.91 мс 717 R
25m: 14.12 14.12 75m: 47.99 17.14 125m: 1:22.56 17.20 175m: 1:57.54 17.63
50m: 30.85 16.73 100m: 1:05.36 17.37 150m: 1:39.91 17.35 200m: 2:14.91 17.37

11. ЧЕСНОКОВА Александра 1999 мс Москва +0,73 2:15.04 мс 715
25m: 14.10 14.10 75m: 48.83 17.48 125m: 1:23.75 17.46 175m: 1:57.97 16.95
50m: 31.35 17.25 100m: 1:06.29 17.46 150m: 1:41.02 17.27 200m: 2:15.04 17.07

12. БРАГИНА Лада 1999 кмс ХМАО-Югра +0,76 2:15.48 мс 708
25m: 13.72 13.72 75m: 47.26 17.06 125m: 1:21.61 17.39 175m: 1:57.32 18.00
50m: 30.20 16.48 100m: 1:04.22 16.96 150m: 1:39.32 17.71 200m: 2:15.48 18.16

13. ШАПАНИКОВА Екатерина 1996 мс Санкт-Петербург +0,64 2:15.94 мс 701
25m: 13.41 13.41 75m: 47.73 17.51 125m: 1:22.50 17.51 175m: 1:58.63 18.09
50m: 30.22 16.81 100m: 1:04.99 17.26 150m: 1:40.54 18.04 200m: 2:15.94 17.31

14. ДОЛГАНИНА Анна 1996 мс Москва +0,74 2:16.12 мс 698
25m: 13.60 13.60 75m: 46.24 16.62 125m: 1:21.30 17.84 175m: 1:57.95 18.75
50m: 29.62 16.02 100m: 1:03.46 17.22 150m: 1:39.20 17.90 200m: 2:16.12 18.17

15. КАРЦЕВА Наталья 2000 мс Волгоградская область +0,73 2:16.55 мс 692
25m: 13.44 13.44 75m: 46.52 17.01 125m: 1:21.26 17.42 175m: 1:58.09 18.69
50m: 29.51 16.07 100m: 1:03.84 17.32 150m: 1:39.40 18.14 200m: 2:16.55 18.46
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Дистанция 4, Женщины, 200m Баттерфляй, Предварительный, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

16. ГОРБУНОВА Анастасия 1994 мс Москва +0,86 2:17.18 мс 682
25m: 14.10 14.10 75m: 47.07 16.89 125m: 1:22.32 17.70 175m: 1:58.72 18.65
50m: 30.18 16.08 100m: 1:04.62 17.55 150m: 1:40.07 17.75 200m: 2:17.18 18.46

17. КАРПАЧЕВА Маргарита 1997 мс Новосибирская область +0,63 2:17.36 мс 679
25m: 13.96 13.96 75m: 48.40 17.54 125m: 1:23.59 17.63 175m: 1:59.13 17.89
50m: 30.86 16.90 100m: 1:05.96 17.56 150m: 1:41.24 17.65 200m: 2:17.36 18.23

18. ИВАНЕНКО Анастасия 1989 мсмк Республика Коми +0,82 2:18.12 кмс 668
25m: 14.42 14.42 75m: 48.00 17.14 125m: 1:23.40 17.90 175m: 1:59.75 18.18
50m: 30.86 16.44 100m: 1:05.50 17.50 150m: 1:41.57 18.17 200m: 2:18.12 18.37

19. ЕЛАПОВА Ангелина 2000 мс Новосибирская область +0,71 2:18.21 кмс 667
25m: 14.17 14.17 75m: 48.49 17.29 125m: 1:23.75 17.55 175m: 2:00.10 18.21
50m: 31.20 17.03 100m: 1:06.20 17.71 150m: 1:41.89 18.14 200m: 2:18.21 18.11

20. МИХАЙЛОВА Мария 1997 мс Москва +0,81 2:18.34 кмс 665
25m: 14.30 14.30 75m: 48.42 17.43 125m: 1:23.61 17.69 175m: 1:59.88 18.04
50m: 30.99 16.69 100m: 1:05.92 17.50 150m: 1:41.84 18.23 200m: 2:18.34 18.46

21. СУДНЕВА Елена 1999 мс Свердловская область +0,80 2:19.11 кмс 654
25m: 14.26 14.26 75m: 48.73 17.43 125m: 1:24.68 17.98 175m: 2:00.99 18.29
50m: 31.30 17.04 100m: 1:06.70 17.97 150m: 1:42.70 18.02 200m: 2:19.11 18.12

22. БАЛАХОНЦЕВА Валентина 1999 кмс Свердловская область +0,54 2:20.03 кмс 641
25m: 14.43 14.43 75m: 49.06 17.68 125m: 1:24.65 17.73 175m: 2:01.41 18.51
50m: 31.38 16.95 100m: 1:06.92 17.86 150m: 1:42.90 18.25 200m: 2:20.03 18.62

23. КОНОВАЛОВА Антонина 2000 мс Самарская область +0,61 2:20.22 кмс 639
25m: 14.13 14.13 75m: 48.82 17.89 125m: 1:24.86 18.26 175m: 2:01.84 18.31
50m: 30.93 16.80 100m: 1:06.60 17.78 150m: 1:43.53 18.67 200m: 2:20.22 18.38

24. НУРИАХМЕТОВА Сабина 1997 мс Республика Татарстан +0,75 2:21.08 кмс 627
25m: 14.27 14.27 75m: 48.79 17.61 125m: 1:24.80 18.33 175m: 2:02.25 18.80
